県士会員各位

一般社団法人 福島県作業療法士会

生涯教育部長 冨岡 真一

2019 年度第３回現職者選択研修（ご案内）

下記の通り、2019年第 3回現職者選択研修（老年期）を開催いたします。つきましては、多忙な折とは思いますが、

万障繰り合わせの上多数のご参加をお待ちしております。

記

日 時   2019年 12月 15日（日） 8：45～16：10

場 所   郡山健康科学専門学校 8階PTOT講義室

〒963-8834 福島県郡山市図景2-9-3  TEL.024-936-7777（代） FAX.024-936-7778

時 間    8：45  受付開始

        9：00  『老年期の基礎知識』           医療創生大学     慶徳 民夫 先生

         10：40  『老年期作業療法の治療的枠組み』   福島県立医科大学  川又 寛徳 先生

休憩

13：00  『地域生活の支援』               ひもろぎの園      石井 利幸 先生

         14：40  『老年期作業療法のトピックス』       寿泉堂松南病院    山本 裕佳里 先生

       16：10  閉会

事前申込み期間   2019年 11月 10日～2019年 11月30日まで

申込み方法  福島県作業療法士会のホームページの生涯教育部主催研修案内のバナーもしくは下記の QR コー

ドより申し込みください。申し込み後、キャンセルする場合は必ず問い合わせ先まで連絡ください。

定  員  定員 80 名 先着順に事前申し込みを行います。事前受付で定員に達した場合、当日受付を行いませ

ん。

参加費    1テーマ １０００円

その他   ・生涯教育受講カードのバーコードを使用した受付登録を行います。必ずお持ちください。

・2019 年度の日本作業療法士協会及び各都道府県作業療法士会の年会費を未納の方の受講はお断り

します。他研修会の「受講証」等もあれば合わせてご持参下さい。

・当日は他研修会も開催予定となっています。そのため、駐車場の満車が予測されますので、乗り合わ

せの上ご参加下さい。満車の場合は枠外に止めず、学校裏の有料駐車場（一日当たり 400 円）をご利用

ください。

  （問い合わせ先）

生涯教育部長 冨岡 真一

                              寿泉堂香久山病院

電話：024-932-6368

（問合せは平日の 17時以降にお願いします）

第3回選択研修用QRコード